CONSORYZIQ '
CERCOLA - 3. siscfzas(ﬁ:r{;i\rgcl;‘;ggsrsﬁ\iﬂg
IAASSA DT SOMAA

2 1 R0y, 20m

...................

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER il SERVIZIO CIMITERIALE
TRA I COMUNI DI CERCOLA, SAN SEBASTIANO AL VESUVIO E MASSA DI SOMMA

Comune di Cercola {NA), Via Ferrovia n. 33 — 80040
Telefono: 081/25871229 — Fax: 081/2581264

Reg. Gen. Nr. 45-21/11/2011

SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N° 14 del 21/11/2011

OGGETTO: DIRITTI E MARCHE DA BOLLO PER DEPOSITO CALCOLI STRUTTURALI
AL GENIO CIVILE PRESSO LA REGIONE CAMPANIA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PREMESSO CHE:
- Sono in corso i lavori di ristrutturazione dei loculi - 1° lotto funzionale presso il cimite-
ro;
« La nommativa in vigore prevede il deposito dei calcoli sirutturali in c.a. da parte del
soggetto richiedente e proprietario degli immobili oggetto dei lavori, per cui il Consor-
zio Cimiteriale ha I'onere, in quanto proprietario, di provvedere al’adempimento;

PRESO ATTO
. Della richiesta fatta dal Responsabile del Settore Tecnico, recante prot. 812 del 14
novembre 2011, nella quale viene chiesto all’'Ufficio Finanziario di provvedere al pa-
gamento dei diritti e all'acquisto di marche da bollo per l'adempimento di cui sopra, e
pit precisamente:

1) diritti per € 100,00 sul c/c postale 21965181 intestato alla Regione Campania con
causale: contributo per istruttoria e conservazione progetto codice tariffa 1553 Genio
Civile di Napoli;

2) num. 8 marche da bollo da € 14,62 cd:

CONSIDERATO

»  Che sirende necessario I'acquisto e it pagamento di quanto sopra;

«  Che per il pagamento del c/c postale sara dato apposito mandato al tesoriere, mentre
per I'acquisto delle marche da bollo, mancando un servizio economato, sara emesso
mandato al Responsabile del Servizio Finanziario che provvedera allacquisto delle
marche da bollo presso rivendita autorizzata con obbligo di rendicontazione;

« Che le suddette spese ammontano complessivamente ad € 188,82 compreso le
spese postali per il pagamento del ¢/c;

VISTO
il D.lgs 267/2000 — Testo unico delle leggi sull’'ordinamento locale;

RITENUTO di doversi procedere urgentemente in merito,



DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati e qui da intendersi integralmente riportati;

1)} Procedere al pagamento dei diritti per it deposito dei calcoli strutturali presso il Genio
Civile di Napoli e all'acquisto di num . 8 marche da bollo da apporre sugli atti come
da richiesta del Responsabile dell’'Ufficio Tecnico;

2) Diimpegnare la spesa complessiva di € 188,82 da imputare al Capitolo 3784 inter-

vento 2.10.05.01.00 bilancio 2010.




Determinazione del servizio FINANZIARIO n. 14_del 21 NOVEMBRE 2011 __

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto legislativo n. 267 del
18/08/2000, pertanto in data odierna diviene esecutiva.

Intervento di bilancio: Codice 2.10.05.01.00 Competenza 2010

Capitolo di PEG:

e Oggetto: PAGAMENTO DIRITTI PARERE SANITARIO
e Numero capitolo: 3784 Impegno n. 52.01/2010

e Ammontare del presente impegno: € 188,82

Cercola, i 21-11-2011 / o

1 Responsabie /ﬁ 1
AN EStanzon

airely
4

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata mediante
affissione a I’ Albo P retorio on line d el Consorzio Cimiteriale in data o dierna per

rimanervi (15) quindici giorni consecutivi.

Cercola, li



